АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖН ЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е

09,09.2020 Nq З246

о внесении изменений в постановле-
ние администрации города Нижнего
Новгорода от 17.07.2015 Nq 1З14

В соответствиИ с решениеМ городскОй ffyMbr города Нижнего Новгорода от
26.10.2011 Ne 146 ко Полох{ениИ о порядке принятия решеН ий об установлении та-
рифоВ на услугИ мунИципальньlх предприятий иучрежде ний>>, статьями 4з,52Устава
города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постанов-
ляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от
17,07.20t5 Ng 1З14 <Об установлении тарифов на платньlе дополнительньlе услугиl
оказьltsаемьlе МунициПальньlМ бюджетньlм учреждением дополнительного образо-
вания к!ворец спорта ксеверная звезда) следуlощие изменения:

],.1. Заменить в 3аголовке, пункте 1и наименовании приложения к постановле-
нию слоВа кМуниЦипальньlМ бюджетньlм учреждением дополнительного образова-
ния к,Д,ворец спорта <<Северная 3ве3да)) словами кМун иципальньlм бюджетньlм учре-
}кдением кспортивная школа кщворец спорта ксеверная звезда)." t,2, В строке 4 таблицьt Nэ 1 приложения к постановлению слова кПроведение
групповьIх 3анятий в бассейне (с 7 до t4 лет) только в сопровождении родителей>
замеНить словами (Проведение групповьlх занятий в бассейне (с 7 до t4лет)>.'

1,з, ИсключиТь строкИ 5,7,8, tt и 12таблицьt N9 ]. приложения к постановлени}о.
Строки 6,9, 10, t3 и t4 таблицьl Nэ 1- приложения к постановлениtо считать соответ-
ственно строками 5,6,7, В и 9 таблицьr Nэ 1 приложения к постановлению.

t,4, ИсклtочитЬ строкИ t4,2з и 27 таблицьr Nc 2 приложения к постановлению.
Строки t5 - 22 таблицьt Ne 2 приложения к постановлению считать соответственно
строкамИ t4 - 2I таблицьr Ne 2 Приложения к постаltовлению, строк и 24 - 26 таблицьt
Nq 2 ПриложеНия к посТановлениtо считать соответственно строка ми 22 - 24 таблицьt
Nq 2 приложеНия к посТановлеНию, строки2В-ЗOтаблицьr Nэ 2 приложения к поста-
новлеНию сЧитатЬ соответствеНно строками 25 - 27 таблицьl Ne 2 приложения к поста-
новлению,

2

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего НовгоРОД;

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном пеЧаТНОI!

средстве массовой информации - газете к!,ень города. Нижний НовгорОд)).

З. rЩепартаменту правового обеспечения администрации города Нижнего НоВгО

рода (КиселеВа С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици

альном сайте админцстрации города Нижнего Новгорода в информациоННО-ТеЛе

коммун ика ционной сети к И нтернет>.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместИТеЛ'

главьl администрации города Нижнего Новгорода Шалабаева Ю.В.

Исполняющий полномоч
главьl города Ю.В.Шаiабаев

М.Л.Антипова
4t9 77 зб

{#
\
пй lI

lo

/ý)

Проmкольвшй
отдоД